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RETRA210 THERMOGEN WATERPROOF HEATED JACKET

MERET JELLEMZOK (CM)
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SZINEK:

M Navy/Magma

77
55
67

77
59
68

REGATTA
PROFESSIONAL

HYDRAFORT 5000 THERMO GUARD
FO TULAJDONSAGOK
200 g/m?

Alapanyag informacio

Vizallé Hydrafort 5000 barsonyos poliészter szovet

Tartés vizlepergetd fellilet
Szalagerdsitett varrasok

Thermo-Guard szigetelés

Kiilonleges tulajdonsagok
Nem levehetd kapucni allitokkal
Cipzaras mellzseb

2 cipzaras als6 zseb

Allithaté mandzsettak
Behuzézsinérral allithaté szegély
Viharmandzsettak

Mobiltarté zseb

Flitott technoldgia

Aktiv, elemmel miikédsé flitérendszer
1 flitott betét a haton

1 hémérséklet fokozat
Biztonsagi kikapcsolas

A Power Bank kulon kaphatd

Barmilyen USB-A kimenettel rendelkez6 5V -

Szarmazasi orszag:

China
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2.1A Power Bank-kel hasznalhatd
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